
*Z00EF7281D0*D/21/020173

Raadsvergadering 01-06-2021

BESLUIT
Regionale Energie Strategie Noord- en Midden-Limburg 1.0

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

om de bijgevoegde Regionale Energie Strategie Noord- en Midden-Limburg 1.0 vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. 1 juni 2021

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


